
UCHWAŁA NR XLII/303/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabica na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 235-238, art. 242, art., 
258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), – Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 384 336,00 zł. do łącznej wysokości 61 724 621,54 zł. 
w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 44 749 039,54 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 16 975 582,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 597 073,00 zł. do łącznej wysokości 70 358 758,21 zł. 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 41 759 867,21 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 28 598 891,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
8 634 136,67 zł., który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1)  pożyczek w wysokości 1 147 000,00 zł., 

2)  nadwyżek budżetowych z lat ubiegłych w wysokości 7 367 939,83 zł., 

3)  przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 119 196,84 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości 
i porządku w gminie – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Zmienia się plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Grabica na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy 
o funduszu sołeckim – zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



§ 11. Zmienia się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Zmniejsza się limity zobowiązań z tytułu nowych pożyczek i kredytów zaciąganych w 2023 roku oraz 
na obsługę długu publicznego o kwotę 1 655 000,00 zł. do łącznej wysokości  1 997 000,00 zł., w tym: 

1) z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 147 000,00 zł.; 

2) z tytułu kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800 000,00 zł.; 

3) na koszty obsługi długu publicznego od pożyczek i kredytów w wysokości 50 000,00 zł. 

§ 13. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania pożyczek i kredytów na 
pokrycie planowanego deficytu oraz występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do 
wysokości limitów określonych w § 13. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 15. Uchwała wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gmihny na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 177 328,55 2 300,00 179 628,55    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 300,00 2 300,00 69 600,00    
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 2 300,00 2 300,00 4 600,00    

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

19 110 880,40 15 000,00 19 125 880,40    

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 80 100,00 15 000,00 95 100,00    

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 15 000,00 15 000,00    

 758   Różne rozliczenia 10 938 425,00 2 000,00 10 940 425,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 589 170,00 2 000,00 591 170,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

358 870,00 2 000,00 360 870,00    

 801   Oświata i wychowanie 1 172 499,97 157 000,00 1 329 499,97    
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 157 000,00 157 000,00    
   0830 Wpływy z usług 0,00 157 000,00 157 000,00    
 852   Pomoc społeczna 737 749,89 14 268,00 752 017,89    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 153 204,00 14 268,00 167 472,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 004,00 14 268,00 79 272,00    

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 501 710,00 191 568,00 7 693 278,00    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 908 150,00 176 643,00 5 084 793,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 176 643,00 176 643,00    
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 535 444,00 8 925,00 2 544 369,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



   2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 000,00 8 925,00 26 925,00    

  90095  Pozostała działalność 5 427,00 6 000,00 11 427,00    
   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 427,00 6 000,00 7 427,00    
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 77 872,24 2 200,00 80 072,24    
  92195  Pozostała działalność 0,00 2 200,00 2 200,00    
   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 2 200,00 2 200,00    
              
 Razem: 61 340 285,54 384 336,00 61 724 621,54    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 2 954 004,00 322 500,00 3 276 504,00   
  40002  Dostarczanie wody 233 004,00 322 500,00 555 504,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 322 500,00 322 500,00   
 600   Transport i łączność 9 008 616,18 1 768 899,00 10 777 515,18   
  60014  Drogi publiczne powiatowe 42 180,00 355 000,00 397 180,00   

   6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 355 000,00 355 000,00   

  60016  Drogi publiczne gminne 8 707 936,18 1 413 899,00 10 121 835,18   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 734,00 1 413 899,00 2 511 633,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 259 036,00 10 000,00 2 269 036,00   
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00   
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 17 744 013,85 50 000,00 17 794 013,85   
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 488 941,00 -10 000,00 478 941,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 337 319,13 -10 000,00 327 319,13   
  80115  Technika 1 526 137,00 29 700,00 1 555 837,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 336,00 -1 000,00 95 336,00   
   4220 Zakup środków żywności 480,00 700,00 1 180,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00   
  80116  Szkoły policealne 138 102,00 100,00 138 202,00   
   4220 Zakup środków żywności 50,00 100,00 150,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 144 494,00 100,00 144 594,00   
   4220 Zakup środków żywności 40,00 100,00 140,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 199 400,00 20 000,00 219 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 199 400,00 20 000,00 219 400,00   

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

818 549,00 8 000,00 826 549,00   

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 100,00 10 000,00 49 100,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 155,00 -2 000,00 554 155,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 373 878,00 100,00 373 978,00   
   4220 Zakup środków żywności 430,00 100,00 530,00   
  80195  Pozostała działalność 452 358,85 2 000,00 454 358,85   
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 081,00 2 000,00 47 081,00   
 851   Ochrona zdrowia 302 053,00 15 000,00 317 053,00   
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 15 000,00 92 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 15 000,00 63 400,00   
 852   Pomoc społeczna 1 855 494,89 14 268,00 1 869 762,89   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 604 804,00 14 268,00 619 072,00   
   3110 Świadczenia społeczne 64 043,00 14 057,00 78 100,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 961,00 211,00 17 172,00   
  85295  Pozostała działalność 468 424,89 0,00 468 424,89   
   4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -2 000,00 10 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 2 000,00 26 000,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 019 754,00 235 063,00 13 254 817,00   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 771,00 165 906,00 560 677,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 47 094,00 -27 094,00 20 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 677,00 193 000,00 267 677,00   
  90095  Pozostała działalność 1 254 972,00 69 157,00 1 324 129,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 337 857,00 70 000,00 407 857,00   
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 17 000,00 -843,00 16 157,00   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 309 188,74 181 343,00 1 490 531,74   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 699 266,74 60 843,00 760 109,74   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 167 380,00 20 000,00 187 380,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 381,74 18 017,00 106 398,74   
   4270 Zakup usług remontowych 143 025,00 1 983,00 145 008,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 109 464,00 20 000,00 129 464,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 428,00 843,00 51 271,00   
  92195  Pozostała działalność 319 922,00 120 500,00 440 422,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



   2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

20 000,00 33 500,00 53 500,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 20 000,00 50 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 67 000,00   
 Razem: 67 761 685,21 2 597 073,00 70 358 758,21   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych gminy na 2023 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 322 500,00 322 500,00  
  40002  Dostarczanie wody 0,00 322 500,00 322 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 322 500,00 322 500,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SUW w Ostrowie 0,00 172 000,00 172 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 172 000,00 172 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SUW w Szydłowie 0,00 150 500,00 150 500,00  
    Dochody własne jst 0,00 150 500,00 150 500,00  
 600   Transport i łączność 4 472 234,00 1 768 899,00 6 241 133,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 173 000,00 0,00 173 000,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 173 000,00 0,00 173 000,00  

    Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa Łódzkiego na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 473 w miejscowościach: Rusociny i Szydłów Kolonia 173 000,00 0,00 173 000,00  

    Dochody własne jst 173 000,00 0,00 173 000,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 355 000,00 355 000,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 355 000,00 355 000,00  

    Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Piotrkowskiego na zadanie pn. 
"Modernizacja drogi powiatowej Nr 1906E na odcinku Boryszów-Dziewuliny" 0,00 355 000,00 355 000,00  

    Dochody własne jst 0,00 355 000,00 355 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 4 299 234,00 1 413 899,00 5 713 133,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 097 734,00 1 413 899,00 2 511 633,00  
    FS Grabica - Wykonanie poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na terenie sołectwa Grabica 37 101,00 0,00 37 101,00  
    Dochody własne jst 37 101,00 0,00 37 101,00  
    FS Kamocin - Zakup i montaż lamp solarnych 6 000,00 0,00 6 000,00  
    Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00  
    FS Kobyłki - Budowa chodnika do placu zabaw dla dzieci 8 000,00 0,00 8 000,00  
    Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



    FS Kobyłki - Zakup i montaż wiaty przystankowej wraz  oświetleniem na terenie sołectwa Kobyłki 14 192,00 0,00 14 192,00  
    Dochody własne jst 14 192,00 0,00 14 192,00  
    FS Lubanów - Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa Lubanów 11 000,00 0,00 11 000,00  
    Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00  
    FS Majków-Folwark - Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie sołectwa Majków-Folwark 0,00 22 000,00 22 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 22 000,00 22 000,00  
    FS Szydłów - Wykonanie poszerzenia i utwardzenia pobocza drogi na terenie sołectwa Szydłów  22 941,00 0,00 22 941,00  
    Dochody własne jst 22 941,00 0,00 22 941,00  
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 898 500,00 0,00 898 500,00  
    Dochody własne jst 898 500,00 0,00 898 500,00  
    Wykonanie poszerzeń i utwardzenia poboczy w ciągu drogi gminnej w m. Grabica o dł. 1,58 km 100 000,00 1 391 899,00 1 491 899,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 1 391 899,00 1 491 899,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
    Remont - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Lutoslawice Rządowe o dł. ok. 3,8 km 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
    Inne 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 3 201 500,00 0,00 3 201 500,00  
 750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy UG w Grabicy 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 187 936,00 10 000,00 1 197 936,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00  
    Pomoc finansowa w formie przekazania środków na Fundusz Wsparcia Policji na zakup 

oznakowanego samochodu osobowego segmentu C z przeznaczeniem dla KMP w Piotrkowie Tryb. 0,00 10 000,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 187 936,00 0,00 1 187 936,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 936,00 0,00 87 936,00  
    Budowa garażu dla OSP Polesie 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
    FS Majków Mały - Budowa garażu dla OSP Polesie 24 430,00 0,00 24 430,00  
    Dochody własne jst 24 430,00 0,00 24 430,00  
    FS Ostrów - Budowa garażu dla OSP w Ostrowie  25 800,00 0,00 25 800,00  
    Dochody własne jst 25 800,00 0,00 25 800,00  
    FS Polesie - Budowa garażu dla OSP Polesie 27 706,00 0,00 27 706,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



    Dochody własne jst 27 706,00 0,00 27 706,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00  
    Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Krzepczów 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00  
    Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00  
    Inne 800 000,00 0,00 800 000,00  
    Dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycje 800 000,00 0,00 800 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 830 000,00 30 000,00 2 860 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 830 000,00 0,00 2 830 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Boryszowie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Szydłowie 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z przebudową starego budynku poszkolnego na punkt 

przedszkolny 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Szydłowie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00  
    Dochody własne jst 1 502 304,00 0,00 1 502 304,00  
    Inne 697 696,00 0,00 697 696,00  
    Dotacja celowa z WFOŚiGW na inwestycje 697 696,00 0,00 697 696,00  
    Termomodernizacja budynku SP w Woli Kamockiej 30 000,00 0,00 30 000,00  
    Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00  
  80115  Technika 0,00 30 000,00 30 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00  
    Przebudowa Zespołu Szkół Ponadpodstawowych CKU w Szydłowie 0,00 30 000,00 30 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00  
 851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00  
  85195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  
    Zakup wielozadaniowego przewoźnego ultrasonografu dla Ośrodka Zdrowia w Grabicy 130 000,00 0,00 130 000,00  
    Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00  
 855   Rodzina 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 360 000,00 0,00 5 360 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00  
    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 120 000,00 0,00 120 000,00  
    Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 3



    Budowa żłobka i przedszkola w Grabicy 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Inne 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 5 240 000,00 0,00 5 240 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 497 635,00 192 157,00 9 689 792,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 149 273,00 0,00 8 149 273,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 492 123,00 0,00 3 492 123,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 133 455,00 0,00 133 455,00  
    Dochody własne jst 133 455,00 0,00 133 455,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Twardosławice, Majków Folwark, Majków 

Średni 118 818,00 0,00 118 818,00  
    Dochody własne jst 118 818,00 0,00 118 818,00  
    Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-Wola Bykowska 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00  
    Dochody własne jst 2 900 000,00 0,00 2 900 000,00  
    Instalacja fotowoltaiczna przy oczyszczalni ścieków w Grabicy 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 239 850,00 0,00 239 850,00  
    Dochody własne jst 239 850,00 0,00 239 850,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków dla mieszkańców 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Rozbudowa oczyszczalni ściekow w Grabicy 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Inne 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 4 557 150,00 0,00 4 557 150,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 950 000,00 0,00 950 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 000,00 0,00 657 000,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 657 000,00 0,00 657 000,00  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 657 000,00 0,00 657 000,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 0,00 293 000,00  
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 293 000,00 0,00 293 000,00  
    Dochody własne jst 293 000,00 0,00 293 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 677,00 193 000,00 267 677,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 677,00 193 000,00 267 677,00  
    Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żeronie 0,00 62 500,00 62 500,00  
    Dochody własne jst 0,00 62 500,00 62 500,00  
    FS Gutów - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Gutów 26 821,00 0,00 26 821,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 4



    Dochody własne jst 26 821,00 0,00 26 821,00  
    FS Żeronie - Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żeronie 22 873,00 0,00 22 873,00  
    Dochody własne jst 22 873,00 0,00 22 873,00  
    FS Żychlin - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żychlin 24 983,00 0,00 24 983,00  
    Dochody własne jst 24 983,00 0,00 24 983,00  
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Gutów 0,00 77 500,00 77 500,00  
    Dochody własne jst 0,00 77 500,00 77 500,00  
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żychlin 0,00 53 000,00 53 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 53 000,00 53 000,00  
  90095  Pozostała działalność 323 685,00 - 843,00 322 842,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 685,00 0,00 206 685,00  
    FS Kafar - Ogrodzenie działki gminnej na terenie sołectwa Kafar 26 685,00 0,00 26 685,00  
    Dochody własne jst 26 685,00 0,00 26 685,00  
    Utwardzenie placu wraz z urządzeniem boksu dla mieszanki piaskowo-solnej 180 000,00 0,00 180 000,00  
    Dochody własne jst 180 000,00 0,00 180 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 - 843,00 16 157,00  
    FS Zaborów - Zakup traktora do koszenia trawy 17 000,00 - 843,00 16 157,00  
    Dochody własne jst 17 000,00 - 843,00 16 157,00  
   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach 

mieszkalnych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 428,00 67 843,00 168 271,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 428,00 843,00 101 271,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 428,00 843,00 51 271,00  
    FS Cisowa - Zakup materiałów na budowę ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Cisowa 8 500,00 0,00 8 500,00  
    Dochody własne jst 8 500,00 0,00 8 500,00  
    FS Krzepczów - Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia oraz wyposażenia budynku 

garażowego ze świetlicą wiejską w miejscowości Krzepczów 18 904,00 0,00 18 904,00  
    Dochody własne jst 18 904,00 0,00 18 904,00  
    FS Papieże - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Papieże  2 764,00 0,00 2 764,00  
    Dochody własne jst 2 764,00 0,00 2 764,00  
    FS Twardosławice - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Twardosławice 15 000,00 0,00 15 000,00  
    Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00  
    FS Zaborów - Zakup materiałów na ogordzenie placu przy świtelicy wiejskiej 5 260,00 843,00 6 103,00  
    Dochody własne jst 5 260,00 843,00 6 103,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 5



   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Zakup instrumentów muzycznych do Gminnego Centrum Kulrury w Grabicy 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 000,00 0,00 50 000,00  
  92195  Pozostała działalność 0,00 67 000,00 67 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 67 000,00  
    Budowa altany ogrodowej na terenie sołectwa Szydłów-Kolonia 0,00 36 000,00 36 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 36 000,00 36 000,00  
    Budowa altany ogrodowej na terenie sołectwa Twardosławice 0,00 31 000,00 31 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 31 000,00 31 000,00  
 926   Kultura fizyczna 2 529 259,00 0,00 2 529 259,00  
  92695  Pozostała działalność 2 529 259,00 0,00 2 529 259,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 683,00 0,00 744 683,00  
    FS Dziewuliny - Projekt i urządzenie placu zabaw dla dzieci 23 077,00 0,00 23 077,00  
    Dochody własne jst 23 077,00 0,00 23 077,00  
    FS Kamocin - Zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego 14 000,00 0,00 14 000,00  
    Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00  
    FS Lubanów - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Lubanów 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00  
    FS Lutosławice Rządowe - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Lutosławice Rządowe 26 825,00 0,00 26 825,00  
    Dochody własne jst 26 825,00 0,00 26 825,00  
    FS Szydłów Kolonia - Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Szydłów - Kolonia 33 357,00 0,00 33 357,00  
    Dochody własne jst 33 357,00 0,00 33 357,00  
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 635 424,00 0,00 635 424,00  
    Dochody własne jst 635 424,00 0,00 635 424,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    FS Kamocin - Zakup traktora do koszenia terenu rekreacyjnego 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Przebudowa stadionu sportowego w Szydłowie 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Inne 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
    Rządowy Fundusz - Polski Ład 1 764 576,00 0,00 1 764 576,00  
 Razem 26 207 492,00 2 391 399,00 28 598 891,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r. 

L
p
. 

Treść Klasyfika
cja 

Plan 
przed 

zmianami 
Zmiany Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  7 365 
008,51  

2 212 
737,00  

9 577 
745,51  

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 119 196,84   119 196,84  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 2 802 

000,00  
-1 655 
000,00  

1 147 
000,00  

3 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 4 294 
305,23  

3 073 
634,60  

7 367 
939,83  

4 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy § 950 149 506,44  794 102,40  943 608,84  

Rozchody ogółem:  943 608,84  0,00  943 608,84  

5 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 943 608,84   943 608,84  

Wynik - przychody minus rozchody 6 421 
399,67  

2 212 
737,00  

8 634 
136,67  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 651 353,93 0,00 651 353,93  
  01095  Pozostała działalność 651 353,93 0,00 651 353,93  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

651 353,93 0,00 651 353,93  

 750   Administracja publiczna 77 967,00 0,00 77 967,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 77 967,00 0,00 77 967,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

77 967,00 0,00 77 967,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 296,00 0,00 1 296,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 296,00 0,00 1 296,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 296,00 0,00 1 296,00  

 851   Ochrona zdrowia 53,00 0,00 53,00  
  85195  Pozostała działalność 53,00 0,00 53,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53,00 0,00 53,00  

 852   Pomoc społeczna 89 004,00 14 268,00 103 272,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 004,00 14 268,00 79 272,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 004,00 14 268,00 79 272,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 0,00 24 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 0,00 24 000,00  

 855   Rodzina 2 651 131,00 0,00 2 651 131,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 620 006,00 0,00 2 620 006,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 620 006,00 0,00 2 620 006,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 706,00 0,00 706,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

706,00 0,00 706,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 419,00 0,00 30 419,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 419,00 0,00 30 419,00  

            
 Razem: 3 470 804,93 14 268,00 3 485 072,93  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 651 353,93 0,00 651 353,93  
  01095  Pozostała działalność 651 353,93 0,00 651 353,93  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 250,00 0,00 10 250,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 761,98 0,00 1 761,98  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,18 0,00 175,18  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 0,00 199,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 322,48 0,00 322,48  
   4430 Różne opłaty i składki 638 582,29 0,00 638 582,29  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 63,00 0,00 63,00  
 750   Administracja publiczna 77 967,00 0,00 77 967,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 77 967,00 0,00 77 967,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 967,00 0,00 53 967,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 296,00 0,00 1 296,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 296,00 0,00 1 296,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 296,00 0,00 1 296,00  
 851   Ochrona zdrowia 53,00 0,00 53,00  
  85195  Pozostała działalność 53,00 0,00 53,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 53,00 0,00 53,00  
 852   Pomoc społeczna 89 004,00 14 268,00 103 272,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 004,00 14 268,00 79 272,00  
   3110 Świadczenia społeczne 64 043,00 14 057,00 78 100,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 961,00 211,00 1 172,00  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 0,00 24 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 24 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 3



 855   Rodzina 2 651 131,00 0,00 2 651 131,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 620 006,00 0,00 2 620 006,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 369 146,00 0,00 2 369 146,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 964,00 0,00 54 964,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 323,00 0,00 4 323,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 355,00 0,00 182 355,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 555,00 0,00 1 555,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 706,00 0,00 706,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 0,00 550,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00 0,00 99,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 0,00 14,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 0,00 43,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

30 419,00 0,00 30 419,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 419,00 0,00 30 419,00  
 Razem: 3 470 804,93 14 268,00 3 485 072,93  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 15 000,00 15 000,00    

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 15 000,00 15 000,00    

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 15 000,00 15 000,00    

 851   Ochrona zdrowia 82 000,00 0,00 82 000,00    
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 82 000,00 0,00 82 000,00    
   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 82 000,00 0,00 82 000,00    
              
 Razem: 82 000,00 15 000,00 97 000,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 851   Ochrona zdrowia 82 000,00 15 000,00 97 000,00   
  85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00   
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00 15 000,00 92 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 1 600,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 14 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 15 000,00 63 400,00   
   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00   
               
 Razem: 82 000,00 15 000,00 97 000,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku 

Plan przed zmianami Zmiany Plan po zmianach 
w tym w tym L

p. Nazwa jednostki Dzia
ł 

Rozdzi
ał Dotacje 

ogółem dotacje 
podmiotowe 

dotacje 
celowe 

dotacje 
podmiotowe 

dotacje 
celowe 

Dotacje 
ogółem dotacje 

podmiotowe 
dotacje 
celowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 
Dotacja dla Miasta Piotrkowa Tryb. 
na koszty lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy 
Grabica 

600 60004 80 000,00  80 000,00   80 000,00 0,00 80 000,00 

2 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Województwa 
Łódzkiego na rozbudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 473 w 
miejscowościach: Rusociny i 
Szydłów Kolonia 

600 60013 173 000,00  173 000,00   173 000,00 0,00 173 000,00 

3 

Pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej dla Powiatu 
Piotrkowskiego na zadanie pn. 
"Modernizacja drogi powiatowej 
Nr 1906E na odcinku Boryszów-
Dziewuliny" 

600 60014 0,00    355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 

4 Dotacja podmiotowa dla gminnej 
instytucji kultury w Grabicy 921 92116 220 000,00 220 000,00    220 000,00 220 000,00 0,00 

Razem 473 000,00 220 000,00 253 000,00 0,00 355 000,00 828 000,00 220 000,00 608 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



4 
Dotacja celowa dla spółek wodnych 
na utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych 

010 01008 80 000,00 0,00 80 000,00   80 000,00 0,00 80 000,00 

801 80106 1 170 761,00 1 170 
761,00 0,00   1 170 761,00 1 170 

761,00 0,00 
5 

Dotacja dla stowarzyszenia na 
prowadzenie Punktu 
Przedszkolnego "Poziomka" w 
Grabicy z filią w Szydłowie 801 80149 5 000,00 5 000,00 0,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

801 80106 244 980,00 244 980,00 0,00   244 980,00 244 980,00 0,00 
6 

Dotacja dla stowarzyszenia na 
prowadzenie Punktu 
Przedszkolnego "Akademia 
Maluszka" w Brzozie 801 80149 26 000,00 26 000,00 0,00   26 000,00 26 000,00 0,00 

7 
Dotacje celowe na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków dla 
mieszkańców 

900 90001 100 000,00 0,00 100 000,00   100 000,00 0,00 100 000,00 

8 
Dotacje celowe na wymianę żródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych i lokalach 
mieszkalnych 

900 90095 100 000,00 0,00 100 000,00   100 000,00 0,00 100 000,00 

9 
Dotacje celowe dla stowarzyszeń 
na realizację zadań publicznych z 
zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

921 92195 20 000,00 0,00 20 000,00  33 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 

1
0 

Dotacje celowe dla stowarzyszeń 
na realizację zadań publicznych z 
zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

926 92695 152 000,00 0,00 152 000,00   152 000,00 0,00 152 000,00 

Razem 1 898 741,00 1 446 
741,00 452 000,00 0,00 33 500,00 1 932 241,00 1 446 

741,00 485 500,00 

Ogółem dotacje 2 371 741,00 1 666 
741,00 705 000,00 0,00 388 500,00 2 760 241,00 1 666 

741,00 
1 093 

500,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Paragraf Treść Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

900   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00  10 000,00 
Razem: 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wydatki związane z zadaniami wynikającymi z ustawy o ochronie środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Paragraf Treść Plan Zmiany Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 0,00 322 500,00 322 500,00 

400 40002  Dostarczanie wody 0,00 322 500,00 322 500,00 
6050 Inwestycje 0,00 322 500,00 322 500,00 

w tym: Instalacja fotowoltaiczna przy SUW w Ostrowie 0,00 172 000,00 172 000,00   
 Instalacja fotowoltaiczna przy SUW w Szydłowie 0,00 150 500,00 150 500,00 

750   Urzędy gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 
750 75023  Urzędy gmin 100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Inwestycje 100 000,00 0,00 100 000,00   
w tym: Instalacja fotowoltaiczna przy UG w Grabicy 100 000,00  100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 830 
000,00 0,00 2 830 

000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 2 830 

000,00 0,00 2 830 
000,00 

6050 Inwestycje 2 830 
000,00 0,00 2 830 

000,00 
w tym: Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Boryszowie 100 000,00  100 000,00 

Termomodernizacja budynku SP w Szydłowie 2 200 
000,00  2 200 

000,00 
Instalacja fotowoltaiczna przy SP w Szydłowie 100 000,00  100 000,00 
Termomodernizacja budynku SP Wola Kamocka 30 000,00  30 000,00 

  

 
Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z 
przebudową starego budynku poszkolnego na punkt 
przedszkolny 

400 000,00  400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 045 
567,00 0,00 9 045 

567,00 
900 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 614 

567,00 0,00 8 614 
567,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00  120 000,00 
4260 Zakup energii 150 000,00  150 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  40 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 135 321,00  135 321,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 473,00  1 473,00 

  

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00  18 500,00 

6050 Inwestycje 3 252 
273,00 0,00 3 252 

273,00 
w tym: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 133 455,00  133 455,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Twardosławice, Majków Folwark, Majków Średni 118 818,00  118 818,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-
Wola Bykowska 2 900 000,00  2 900 000,00  
Instalacja fotowoltaiczna przy oczyszczalni ścieków w 
Grabicy 100 000,00  100 000,00 

6050,637
0 Inwestycje 4 797 

000,00 0,00 4 797 
000,00 

 Rozbudowa oczyszczalni ściekóww Grabicy 4 797 000,00  4 797 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

w tym: Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków 
dla mieszkańców 100 000,00  100 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 220 000,00 0,00 220 000,00 

 4300 
Zakup usług pozostałych - Demontaż, 
usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu gminy 
Grabica 

220 000,00  220 000,00 

90095  Pozostała działalność 211 000,00 0,00 211 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00  34 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00  75 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 

w tym: 
Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach 
mieszkalnych 

100 000,00  100 000,00 

Razem: 11 975 
567,00 322 500,00 12 298 

067,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 535 444,00 8 925,00 2 544 369,00    
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 535 444,00 8 925,00 2 544 369,00    

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 851 144,00 0,00 1 851 144,00    

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 1 000,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 7 000,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 0,00 1 300,00    

   2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

18 000,00 8 925,00 26 925,00    

   6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

657 000,00 0,00 657 000,00    

              
 Razem: 2 535 444,00 8 925,00 2 544 369,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 535 444,00 0,00 2 535 444,00   
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 535 444,00 0,00 2 535 444,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 480,00 0,00 24 480,00   
    Odpady komunalne 24 480,00 0,00 24 480,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 842,00 0,00 1 842,00   
    Odpady komunalne 1 842,00 0,00 1 842,00   
   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 0,00 50 000,00   
    Odpady komunalne 50 000,00 0,00 50 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 548,00 0,00 4 548,00   
    Odpady komunalne 4 548,00 0,00 4 548,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 644,00 0,00 644,00   
    Odpady komunalne 644,00 0,00 644,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00   
    Odpady komunalne 1 000,00 0,00 1 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 472 000,00 0,00 1 472 000,00   
    Odpady komunalne 1 472 000,00 0,00 1 472 000,00   
   4307 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00   
    Odpady komunalne 18 000,00 0,00 18 000,00   
   4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00   
    Odpady komunalne 10 000,00 0,00 10 000,00   
   4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00   
    Odpady komunalne 1 000,00 0,00 1 000,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 0,00 930,00   
    Odpady komunalne 930,00 0,00 930,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00   
    Odpady komunalne 1 000,00 0,00 1 000,00   
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 000,00 0,00 657 000,00   
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych 657 000,00 0,00 657 000,00   
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 0,00 293 000,00   
    Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych 293 000,00 0,00 293 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



               
 Razem: 2 535 444,00 0,00 2 535 444,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 r. jednostek pomocniczych Gminy Grabica na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 

Plan przed zmianami Zmiany Plan po zmianach 

Sołectwo Klasyfikacja Nazwa zadania Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątko

we 

Razem 
wydatki 
sołectwa 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątko

we 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątko

we 

Razem 
wydatki 
sołectwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Boryszów 
9
2
1 

- 921
09 - 42

70 
Remont świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Boryszów  40 913,00  40 

913,00     40 913,00 0,00 40 
913,00   

Brzoza 
9
2
1 

- 921
09 - 42

10 
Zakup materiałów budowlanych na 
remont budynku gospodarczego z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską 

27 570,74  27 
570,74     27 570,74 0,00 27 

570,74   

9
2
1 

- 921
09 - 42

10 

Zakup materiałów do prac 
remontowych oraz doposażenie 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Cisowa 

13 828,00    13 828,00 0,00 

Cisowa 
9
2
1 

- 921
09 - 60

50 
Zakup materiałów na budowę 
ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Cisowa 

 8 500,00 

22 
328,00   

  0,00 8 500,00 

22 
328,00   

Dziewuliny 
9
2
6 

- 926
95 - 60

50 
Projekt i urządzenie placu zabaw dla 
dzieci   23 077,00 23 

077,00     0,00 23 077,00 23 
077,00   

Grabica 
6
0
0 

- 600
16 - 60

50 
Wykonanie poszerzenia i utwardzenia 
pobocza drogi na terenie Sołectwa 
Grabica 

 37 101,00 37 
101,00     0,00 37 101,00 37 

101,00   

Gutów 
9
0
0 

- 900
15 - 60

50 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Gutów   26 821,00 26 

821,00     0,00 26 821,00 26 
821,00   

Kafar 9
0 - 900

95 - 60
50 

Ogrodzenie działki gminnej na terenie 
Sołectwa Kafar  26 685,00 26 

685,00     0,00 26 685,00 26 
685,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



0 

9
2
6 

- 926
95 - 60

50 
Zakup traktora do koszenia terenu 
rekreacyjnego  20 000,00   0,00 20 000,00 

9
2
6 

- 926
95 - 60

50 
Zakup materiałów na wykonanie 
ogrodzenia terenu rekreacyjnego  14 000,00   0,00 14 000,00 

6
0
0 

- 600
16 - 60

50 Zakup i montaż lamp solarnych   6 000,00   0,00 6 000,00 
Kamocin 

6
0
0 

- 600
16 - 42

10 
Zakup materiałów do wyrównania 
terenu przy budynku byłej Szkoły 
Podstawowej w Kamocinie 

4 113,18  

44 
113,18   

  4 113,18 0,00 

44 
113,18   

9
0
0 

- 900
95 - 42

70 
Remont Domu Ludowego w 
Kamocinku  16 918,00    16 918,00 0,00 

Kamocinek 9
0
0 

- 900
95 - 42

10 Zakup gabloty wolnostojącej  3 300,00  

20 
218,00   

  3 300,00 0,00 

20 
218,00   

6
0
0 

- 600
16 - 60

50 
Budowa chodnika do placu zabaw dla 
dzieci  8 000,00   0,00 8 000,00 

Kobyłki 6
0
0 

- 600
16 - 60

50 
Zakup i montaż wiaty przystankowej 
wraz z oświetleniem na terenie 
Sołectwa Kobyłki 

 14 192,00 

22 
192,00   

  0,00 14 192,00 

22 
192,00   

9
2
1 

- 921
09 - 42

10 

Zakup materiałów na wykonanie 
ogrodzenia oraz wyposażenie 
budynku garażowego ze świetlicą 
wiejską w miejscowości Krzepczów  

5 000,00    5 000,00 0,00 

9
2
1 

- 921
09 - 60

50 

Zakup materiałów na wykonanie 
ogrodzenia oraz wyposażenie 
budynku garażowego ze świetlicą 
wiejską w miejscowości Krzepczów  

 18 904,00   0,00 18 904,00 Krzepczów 

9
0
0 

- 900
95 - 42

10 

Zakup materiałów do prac 
remontowych oraz wyposażenie 
budynku po byłej Szkole Podstawowej 
w Krzepczowie  

8 500,00  

32 
404,00   

  8 500,00 0,00 

32 
404,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



9
2
6 

- 926
95 - 60

50 
Budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie Sołectwa Lubanów   12 000,00   0,00 12 000,00 

6
0
0 

- 600
16 - 60

50 
Zakup i montaż wiaty przystankowej 
na terenie Sołectwa Lubanów   11 000,00   0,00 11 000,00 Lubanów 

6
0
0 

- 600
16 - 42

70 
Remont drogi na terenie Sołectwa 
Lubanów  10 561,00  

33 
561,00   

  10 561,00 0,00 

33 
561,00   

6
0
0 

- 600
16 - 42

70 
Remont drogi na terenie Sołectwa 
Lubonia 26 789,00    26 789,00 0,00 

Lubonia 9
0
0 

- 900
95 - 42

10 Zakup gabloty wolnostojącej  3 300,00  

30 
089,00   

  3 300,00 0,00 

30 
089,00   

9
2
6 

- 926
95 - 60

50 
Budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie Sołectwa Lutosławice 
Rządowe 

 26 825,00   0,00 26 825,00 
Lutosławice 
Rządowe 9

0
0 

- 900
95 - 42

10 
Zakup gablot wolnostojących na 
terenie Sołectwa Lutosławice 
Rządowe 

6 600,00  

33 
425,00   

  6 600,00 0,00 

33 
425,00   

Majdany 
6
0
0 

- 600
16 - 42

70 
Remont drogi na terenie Sołectwa 
Majdany  21 239,00  21 

239,00     21 239,00 0,00 21 
239,00   

7
5
4 

- 754
12 - 60

50 Budowa garażu dla OSP Polesie   24 430,00   0,00 24 430,00 

Majków Mały 9
0
0 

- 900
95 - 43

00 
Zakup i montaż bramy garażowej w 
budynku komunalnym w 
miejscowości Majków Mały  

3 957,00  

28 
387,00   

  3 957,00 0,00 

28 
387,00   

Majków Średni 
9
2
1 

- 921
09 - 42

70 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Majkowie Średnim  23 622,00  23 

622,00     23 622,00 0,00 23 
622,00   

9
0
0 

- 900
15 - 43

00 
Wymiana oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Majków - Folwark 27 094,00  -27 

094,00  0,00 0,00 
Majków 
Folwark 6

0
0 

- 600
16 - 60

50 
Zakup i montaż wiat przystankowych 
na terenie sołectwa Majków-Fowark   

27 
094,00   22 

000,00  22 000,00 0,00 

22 
000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 3



Olendry 
9
2
1 

- 921
09 - 42

70 
Remont świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Żądło  18 448,00  18 

448,00     18 448,00 0,00 18 
448,00   

Ostrów 
7
5
4 

- 754
12 - 60

50 Budowa garażu dla OSP w Ostrowie   25 800,00 25 
800,00     0,00 25 800,00 25 

800,00   
7
5
4 

- 754
12  42

10 
Zakup sprzętu ratownictwa dla OSP w 
Papieżach 20 400,00    20 400,00 0,00 

9
2
1 

- 921
09 - 60

50 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Papieże   2 764,00   0,00 2 764,00 Papieże 

9
0
0 

- 900
95 - 42

10 Zakup kosy spalinowej  2 500,00  

25 
664,00   

  2 500,00 0,00 

25 
664,00   

Polesie 
7
5
4 

- 754
12 - 60

50 Budowa garażu dla OSP Polesie   27 706,00 27 
706,00     0,00 27 706,00 27 

706,00   
9
2
1 

- 921
09 - 42

70 23 000,00  1 983,00  24 983,00 0,00 
Rusociny 9

2
1 

- 921
09 - 42

10 

Remont oraz zakup materiałów do 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Rusociny 1 983,00  

24 
983,00   -1 

983,00  0,00 0,00 

24 
983,00   

Szydłów 
6
0
0 

- 600
16 - 60

50 
Wykonanie poszerzenia i utwardzenia 
pobocza drogi na terenie Sołectwa 
Szydłów  

 22 941,00 22 
941,00     0,00 22 941,00 22 

941,00   

Szydłów-
Kolonia 

9
2
6 

- 926
95 - 60

50 
Budowa siłowni zewnętrznej na 
terenie Sołectwa Szydłów - Kolonia  33 357,00 33 

357,00     0,00 33 357,00 33 
357,00   

9
2
1 

- 921
09 - 60

50 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Twardosławice  15 000,00   0,00 15 000,00 

Twardosławice 9
2
1 

- 921
95 - 42

10 Wyposażenie altany ogrodowej  19 922,00  

34 
922,00   

  19 922,00 0,00 

34 
922,00   

Zaborów 
9
0
0 

- 900
95 - 60

60 Zakup traktora do koszenia trawy  17 000,00 22 
260,00    -843,00 0,00 16 157,00 22 

260,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 4



9
2
1 

- 921
09 - 60

50 
Zakup materiałów na ogrodzenie 
placu przy świetlicy wiejskiej   5 260,00  843,00 0,00 6 103,00 

Żądło 
9
2
1 

- 921
09 - 42

70 
Remont świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Żądło 19 742,00  19 

742,00     19 742,00 0,00 19 
742,00   

Żeronie 
9
0
0 

- 900
15 - 60

50 
Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Żeronie  22 873,00 22 

873,00     0,00 22 873,00 22 
873,00   

Żychlin 
9
0
0 

- 900
15 - 60

50 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Sołectwa Żychlin  24 983,00 24 

983,00     0,00 24 983,00 24 
983,00   

Razem 349 
299,92 

475 
219,00 

824 
518,92   

-5 
094,00 0,00 344 

205,92 
475 

219,00 
819 

424,92   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 32 000,00    
  75095  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 000,00 0,00 32 000,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 000,00 0,00 714 000,00    
  75495  Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

714 000,00 0,00 714 000,00    

 758   Różne rozliczenia 358 870,00 2 000,00 360 870,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 358 870,00 2 000,00 360 870,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

358 870,00 2 000,00 360 870,00    

 852   Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00    
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00 12 000,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

12 000,00 0,00 12 000,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00 0,00 91 800,00    
  85395  Pozostała działalność 91 800,00 0,00 91 800,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91 800,00 0,00 91 800,00    

 855   Rodzina 255 900,00 0,00 255 900,00    

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

255 900,00 0,00 255 900,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

255 900,00 0,00 255 900,00    

              
 Razem: 1 464 570,00 2 000,00 1 466 570,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 32 000,00 0,00 32 000,00   
  75095  Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 0,00 4 000,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 0,00 11 000,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 000,00 0,00 714 000,00   
  75495  Pozostała działalność 714 000,00 0,00 714 000,00   
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 703 000,00 0,00 703 000,00   

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 0,00 8 000,00   

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 0,00 3 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 358 870,00 2 000,00 360 870,00   
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 0,00 10 000,00   
   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 10 000,00 0,00 10 000,00   
  80195  Pozostała działalność 348 870,00 2 000,00 350 870,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 200,00 0,00 35 200,00   
   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 21 077,00 0,00 21 077,00   

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 242 153,00 0,00 242 153,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 081,00 2 000,00 47 081,00   

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 359,00 0,00 5 359,00   

 852   Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00   
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00 12 000,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 800,00 0,00 91 800,00   
  85395  Pozostała działalność 91 800,00 0,00 91 800,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 3



   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 90 000,00 0,00 90 000,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 0,00 800,00   

 855   Rodzina 255 900,00 0,00 255 900,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

255 900,00 0,00 255 900,00   

   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 225 000,00 0,00 225 000,00   

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 0,00 900,00   
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00   
               
 Razem: 1 464 570,00 2 000,00 1 466 570,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLII/303/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 0,00 20 000,00    

 758   Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00    
 801   Oświata i wychowanie 4 800,00 0,00 4 800,00    
  80115  Technika 4 800,00 0,00 4 800,00    

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 200,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 3 500,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00 1 100,00    
              
 Razem: 24 850,00 0,00 24 850,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 0,00 80 000,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

80 000,00 0,00 80 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 2 413 838,00 0,00 2 413 838,00   
  80115  Technika 1 526 137,00 -300,00 1 525 837,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 991,00 0,00 43 991,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 0,00 190 000,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 0,00 16 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 0,00 160 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 0,00 20 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00   
   4190 Nagrody konkursowe 550,00 0,00 550,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 336,00 -1 000,00 95 336,00   
   4220 Zakup środków żywności 480,00 700,00 1 180,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 840,00 0,00 3 840,00   
   4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00   
   4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 0,00 4 800,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 0,00 960,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 49 000,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 720,00 0,00 720,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 960,00 0,00 960,00   
   4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 300,00 0,00 47 300,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  500,00 0,00 500,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 300,00 0,00 3 300,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 798 500,00 0,00 798 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 2



   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 100,00 0,00 62 100,00   
  80116  Szkoły policealne 138 102,00 100,00 138 202,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 420,00 0,00 2 420,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 486,00 0,00 20 486,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 936,00 0,00 2 936,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 0,00 50,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 035,00 0,00 10 035,00   
   4220 Zakup środków żywności 50,00 100,00 150,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 0,00 400,00   
   4260 Zakup energii 4 100,00 0,00 4 100,00   
   4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 5 020,00 0,00 5 020,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00 250,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 75,00 0,00 75,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00   
   4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 250,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00 4 000,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  50,00 0,00 50,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00 300,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 080,00 0,00 83 080,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 900,00 0,00 3 900,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 144 494,00 100,00 144 594,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 830,00 0,00 3 830,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 986,00 0,00 22 986,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 294,00 0,00 3 294,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00 0,00 40,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 028,00 0,00 8 028,00   
   4220 Zakup środków żywności 40,00 100,00 140,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 320,00 0,00 320,00   
   4260 Zakup energii 3 280,00 0,00 3 280,00   
   4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 80,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 016,00 0,00 4 016,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 0,00 250,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 3



   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 60,00 0,00 60,00   

   4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 80,00   
   4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 350,00 0,00 4 350,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  40,00 0,00 40,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 110,00 0,00 110,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 490,00 0,00 89 490,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 0,00 3 600,00   
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 659,00 0,00 12 659,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 6 330,00 0,00 6 330,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  6 329,00 0,00 6 329,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 373 878,00 100,00 373 978,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 040,00 0,00 7 040,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 0,00 26 800,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 836,00 0,00 3 836,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430,00 0,00 430,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 300,00 0,00 86 300,00   
   4220 Zakup środków żywności 430,00 100,00 530,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 440,00 0,00 3 440,00   
   4260 Zakup energii 35 260,00 0,00 35 260,00   
   4270 Zakup usług remontowych 4 300,00 0,00 4 300,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 0,00 860,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 43 172,00 0,00 43 172,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 0,00 2 150,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 645,00 0,00 645,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 860,00 0,00 860,00   
   4430 Różne opłaty i składki 2 150,00 0,00 2 150,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00 6 000,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  430,00 0,00 430,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 275,00 0,00 275,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 000,00 0,00 142 000,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 500,00 0,00 7 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 4



  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

191 025,00 0,00 191 025,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 740,00 0,00 7 740,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 415,00 0,00 17 415,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 0,00 2 500,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00 0,00 2 750,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 220,00 0,00 220,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 300,00 0,00 155 300,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 100,00 0,00 5 100,00   
  80195  Pozostała działalność 27 543,00 0,00 27 543,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 583,00 0,00 1 583,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 960,00 0,00 25 960,00   
               
 Razem: 2 513 838,00 0,00 2 513 838,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F0CE3-CAFF-4D24-B3BC-D304DCF2F486. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XLII/303/2023 RADY GMINY GRABICA z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gmihny na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych gminy na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 6 - Zmiana planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 7 - Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku
	Załącznik 8 - Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2023 r.
	Załącznik 9 - Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie
	Załącznik 10 - Zmiana planu wydatków na 2023 r. jednostek pomocniczych Gminy Grabica na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim
	Załącznik 11 - Zmiana planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	Załącznik 12 - Zmiana planu dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego


